
UCHWAŁA NR XXVII/181/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 r.

zmieniająca Regulamin Miasta Krakowa
i uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Rady Miasta Krakowa przyjętym uchwałą Nr III/19/90 Rady
Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. zmienionym uchwałą Nr XXV/168/91 z dnia
14 czerwca 1991 r. wprowadza się następujące zmiany:

-  w załączniku do Regulaminu - Przedmiot działania Komisji stałych i działające
w nich podkomisje:
1/ tytuł III otrzymuje brzmienie:

„III. Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa.”,
2/ w tytule III pkt 4 i 5 skreśla się, 

a dotychczasowe pkt 6 ii 7 oznacza się jako pkt 4 i 5,
3/ dodaje się tytuł XIII w brzmieniu:

„XIII. Handlu i Usług:
1. Funkcjonowanie handlu i usług oraz działalność gospodarcza w dziedzinie

turystyki.
2. Rzemiosło.
3. Działanie i rozwój instytucji bankowych.”

§ 2.

W uchwale Nr IIII/22/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. w sprawie
powołania Komisji Rady wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3/ Komisja Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa”,

2/ w § 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:
„13/ Komisja Handlu i Usług”,

3/ § 4 skreśla się.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


